
       Förderverein der Schule Am Wiesendamm e.V.    
                                                                                                                                                                                           Stand:  07.05.2022 

Vorstandsmitglieder 

 
          1.        Vorsitzende                 
       
         Thomas D. Kroll                   (gewählt 04/22) 
         Möhlenpad 5 
         27624 Geestland 
         04745 1234 und 0171 2019800 
         Mail : fam-kroll@t-online.de 
 

 
2.   Vorsitzende 

 
       Beatrix Kretschmer                             (gew. 04/22) 
       Mecklenburger Str. 6 
       27639 Wurster Nordseeküste 
       Tel. 04741 2476 und 0170 2652207 
       Mail : beatrix.kretschmer@sawbeers.de  

 
                 Kassenwart 
 
        Andrea Mangels                      (gew. 04/22) 
        Fehrenkamp 27 
        27624 Geestland 
        Tel. 04745 3979977 und 0157 84814010 
        Mail : andrea.mangels@sawbeers.de 
 

 
        Schriftführerin 
 
     Meike Struckmeyer                              (gew. 04/22)bis26 
     Mattenburger Straße 61c 
     27624 Bad Bederkesa 
     Tel. 04745 - 928129 
     Mail : meike-struckmeyer@t-online.de 
 

                    Beisitzer: 
 
       Birte Brummerloh                     (gew. 04/22) 
       Löhstr. 55 
       27619 Geestenseth 
       Tel. 0179 - 9305966 
       Mail : birte.brummerloh@gmx.de 

 
     Karen-Silke Seemann                          (gew. 04/24)bis 28 
     Alte Bahnhofstr. 7  
     27607 Langen-Imsum 
     Tel. 0471- 9812607 
     Mail: kasisee@web.de 

 
Jürgen Bahr                                 (gew. 04/22)  
Amtsstr. 5 
27624 Geestland 
Tel. 04745 - 928629  

      Mail: juergen.bad-bederkesa@gmx.de 

 
     Katja Ellerbrake                             (gew. 04/22)bis26

  
     Nordeschweg 44 
     27607 Geestland 
     Tel. 0471 - 86481 
     Mail: katjasklangwelt@gmx.de 

 
       Nadine Bodewald                         (gew. 04/22) 
       Dorumer Str. 7 
       27607 Geestland 
       Tel.  0173 7568085 

       Mail : nadine.bodewald@sawbeers.de 
         

 

 
      Sven Borchardt                                   (gew.04/23)bis27 
      Helene-Lange-Str. 5 
      27616 Beverstedt 
      04747 9317943 
      sven_borchardt@gmx.de  

         
      

 
        
 
 

                                 Kassenprüfer : 
1. Jessica Junge                  (gew. 04/22) 

Ringstr. 31 
      27624 Geestland 
      Tel. 04745 9432-0 
      Mail : jessica.junge@sawbeers.de 
 
 
 

 
2. Ina von Oesen.                    (gew. 04/22) 

Stedener Str. 10a 
27729 Holste 
Tel. 0176-20114561    04748-8066 

                   Mail: ina.von.oesen@sawbeers.de 
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